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Til: Ole Johan Vierdal <ole. johan.vierdal@vindafjord. kommune.no>, Henry Serensen
<henry.sorensen@haugnett.no>, Rennevik, John Sverre Krokedal

<John.Sverre Krokedal. Ronnevik@haugesund. kommune.no>, Osmund Vaga
<osmund.vaga@bokn.kommune.no>, Marte Eide Klovning

<marte.eide klovning@utsira.kommune.no>, Maritza Ilich <maritza.ilich@rogfk.no>, Simonsen,
Orjan <fmroocs@statsforvalteren.no>, Anders Eidhammer

<anders.eidhammer@tysver kommune.no>, Geir Sigurd Adland (gsaadland@outlook.com)
<gsaadland@outlook.com>, Monika Kvilhaugsvik <monikakv(@hotmail.com>, Lin Veronica
Jacobsen <lin.veronica.jacobsen@rogtk.no>, André Mundal <andre.mundal@gmail.com>,
Eidesen, Tor Inge <Tor.Inge.Eidesen@haugesund.kommune.no>, Andreas Sandvik
<Andreas.Sandvik@mattilsynet.no>, Tennessen, Lasse Aase <lasse.tonnessen@kystverket.no>,
kari.grundvig@fiskeridir.no

Kopi: marlin-ovregard.lovas <marlin-ovregard.lovas@tysver kommune.no>, Mathisen, Lene
Roakke <Lene.rokke.mathisen@haugesund.kommune.no>, Peder Christiansen

<pch01@karmoy kommune.no>, Gaute Widerge Hennig

<gaute.wideroe.hennig@vindafjord. kommune.no>, Geir @vernes
<geir.overnes@bokn.kommune.no>, Atle Grimsby <atle.grimsby@utsira.kommune.no>, Geir
Sigbjern Toskedal <toskedal@hotmail.com>, hilk@fatland.no, Lars Einar Hollund
<ehollund@online.no>, glfosse@lvs.no, Adelheid Eikje <adelheid.eikje@tysver. kommune.no>,
Wilhelm Fjetland Trodahl <wilhelm.fjetland.trodahl@vindafjord. kommune.no>, emb@nve.no,
Steinar Eldey <steinar.eldoy@rogtk.no>, Anneli Vatshaug Jenssen

<anneli.vatshaug_ jenssen@rogtk.no>, Jarle Lunde <jarle.lunde@suldal. kommune.no>, Trine
Salvesen Rayneberg <trine.salvesen.royneberg@eigersund. kommune.no>, Connie Hellesto
<Connie.Hellesto@klepp.kommune.no>, Kari Bjerndal <Kari.Bjorndal@vltk.no>, Elin Valand
<elin.valand@rogfk.no>, post@bokn.kommune.no, post@etne. kommune.no, Sentralarkivet
<postmottak@karmoy.kommune.no>, post@sveio.kommune.no, post@tysver.kommune.no,
postmottak@suldal. kommune.no, Vindafjord kommune <postmottak@vindafjord kommune.no>
Utsira kommune <post@utsira.kommune.no>, sfropost@statsforvalteren.no,
firmapost@rogfk.no, NJFF Rogaland (rogaland@njff.no) <rogaland@n;ff.no>, rogaland
(rogaland@fnf-nett.no) <rogaland@fnf-nett.no>

Emne: Referat og relevante vedlegg fra Teams-mete i Haugaland vannomradeutvalg 5. oktober

>

Heisann!

Vedlagt fglger endelig referat og relevante vedlegg fra Teams-mgte i Haugaland vannomradeutvalg 5.
oktober. Referatet meldes opp som referatsak til kommunene.

Jeg vil ogsa takke for deres innsats i utvalget i perioden 2019-2023, og gnsker de av dere jeg ikke ser
igjen lykke til videre.

Med hilsen

Sven-Kato Ege | Vannomradekoordinator for Haugaland vannomrade



Enhet for byutvikling
Telefon: 476 75 739 |
E-post: sven-kato.ege@haugesund.kommune.no

k. Haugesund
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